[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20 декабря 2024 года
	№ 1971

Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала 29:27:060109, подготовленного в результате выполнения комплексных кадастровых работ
Руководствуясь статьями 42.6, 42.10 Федерального закона от 24 июля                                          2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 июня 2024 года № 296 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ кадастровых кварталов 29:27:060135, 29:27:060128, 29:27:060149,   29:27:060115, 29:27:060132, 29:27:060112, 29:27:060124, 29:27:060140, 29:27:060110, 29:27:060152, 29:27:060102, 29:27:060133, 29:27:060127, 29:27:060117, 29:27:060109, 29:27:060103, 29:27:060120, 29:27:060141, 29:27:060119, 29:27:060114, 29:27:060108, 29:27:060121, 29:27:060123, 29:27:060134, 29:27:060118, 29:27:060104, 29:27:060106, 29:27:060116, 29:27:060154, 29:27:060113, 29:27:060101, 29:27:060144, 29:27:060125, 29:27:060137, 29:27:060153, 29:27:060126, 29:27:060146, 29:27:060111,   29:27:060150, 29:27:060122, 29:27:060414, 29:27:060413, 29:27:060105» (в редакции распоряжения администрации  муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 11 июля 2024 года № 343), протоколом от 29 сентября 2024 года  № 1 и протоколом от 1 ноября 2024 года № 2 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов с учетными номерами: 29:27:060135, 29:27:060128, 29:27:060149,  29:27:060132, 29:27:060110, 29:27:060102, 29:27:060133, 29:27:060109, 29:27:060141, 29:27:060108, 29:27:060118, 29:27:060104, 29:27:060116, 29:27:060113, 29:27:060137, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом № 1-2024 от 15 марта 2024 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую карту-план территории, подготовленную в результате выполнения комплексных кадастровых работ в отношении кадастрового квартала 29:27:060109.

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» обеспечить направление утвержденной карты - плана территории кадастрового квартала  29:27:060109 в орган регистрации прав в целях осуществления государственного кадастрового учета.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству Шешина О.Ю.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                           В.Я. Пономарева

0224122019710
0224122019710
0224122019710